（別記様式第１号）

中期又は長期留学における演習科目の履修願

令和　　年　　月　　日

教務委員長　　殿

多文化社会学科　　　　　　　　　コース
学生番号
氏　　　　　名

下記のとおり，中期又は長期留学における演習科目の履修を希望するので申請します。

	留学先大学

	留学期間

	履修科目
	科目名

	開講学期・曜日・校時

	申請理由

	授業計画

	授業方法

	成績評価の方法・基準

	指導教員

	所属・職名

	氏　　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※授業計画，授業方法，成績評価の方法・基準及び指導教員欄は指導教員が記入してください。
※シラバス及び演習科目の履修が必要な根拠を証明する書類を添付してください。
（別記様式第２号）

中期又は長期留学における演習科目の履修報告書

令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]教務委員長　殿
所属・職名
指導教員氏名

下記のとおり，留学期間中における演習科目の指導を行いましたので報告します。

指導学生：　　　　　　　　　　　　（多文化社会学科　　　　　　　コース）
履修科目：
	指導年月日
	指導手段
	指導内容